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5. Martini-Fischer-Schénleiten-Trophy — 10.12.2016

Osterreichische Meisterschaften im Sprint
Vertical im Rahmen der Pinzgau-Trophy

Sprint 10.12.2016 - Salzburger Landesmeisterschaft

Rg Name

Junior ménnlich
1 Steiner Stefan, AUT 402500261
2 Pichler Thomas, AUT 400501563
3 Riedlsperger Thomas, AUT 403301537

Senior weiblich
1 Forchthammer Ina, AUT 401701175
2 Bernsteiner Heidi, AUT 408900212

Senior méannlich

1 Herrmann Jakob, AUT 401000131
Wallner Thomas, AUT 400501565
Daxer Lukas, AUT 402500149
Gruber Peter, AUT 408900129
Gruber Josef, AUT 405800133

g~ wN

Masters mannlich
1 Stock Markus, AUT 400501568
2 Stonig Adi, AUT 409300098

Q MARTINI

Zeit

00:03:34,12
00:04:36,52
00:04:48,37

00:04:18,32
00:04:50,03

00:03:12,82
00:03:46,22
00:03:34,90
00:04:04,75
00:04:27,49

00:03:48,77
00:04:19,93

Verein

USC Uttendorf / Dynafit Austria
SC Bischofshofen / Radstadt

SK Saalbach-Hinterglemm / La Sportiva Mountain-Attack Team

WSV St.Johann/Pg. / Fischer Sports
SK Viehhofen / Adidas Outdoor

SC Werfenweng / Adidas Outdoor

SC Bischofshofen / Dynafit Austria

USC Uttendorf / Martini Speed Team

SK Viehhofen / Martini Speed Team / Bigtime Sport
USV Unternberg / Tri-Union Lungau

SC Bischofshofen / Dynafit Austria
SC Raika Kleinarl / Atomic
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Jahr

1997
1997
1997

1996
1984

1987
1978
1994
1977
1973

1969
1969

Start Nr.

15
105
183

185

19

13

27
12

Quali

]

12
10
15
16



